

Revision  
Sjælland



**Revision Sjælland**  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Stamholmen 175  
DK-2650 Hvidovre  
Telefon 36 88 50 50  
Telefax 36 88 50 40  
E-mail: [rs@revision-sjaelland.dk](mailto:rs@revision-sjaelland.dk)  
[www.revision-sjaelland.dk](http://www.revision-sjaelland.dk)  
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer  
Ulrik Danmark  
Henrik Danmark

**WD Finance ApS**

**CVR-nummer: 27977154**

ÅRSRAPPORT

1. maj 2011 til 30. april 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. oktober 2012

Dirigent  
Gert Dyekjær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	WD Finance ApS Fredensvej 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 97 71 54 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kenneth Holberg Stendrup Gert Dyekjær
<b>Revisor</b>	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. sal 2650 Hvidovre
<b>Ejerforhold</b>	Stendrup Holding ApS Under konkurs, Springforbivej 4, 2930 Klampenborg Dyekjær Holding ApS, Birkehegnet 12, 3140 Ålsgårde
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt indgåelse af tilhørende administrationsaftaler mv.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt indgåelse af tilhørende administrationsaftaler mv.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 16.886. Ledelsens betegner resultatet som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 36.799 og en egenkapital på kr. -327.944.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kortfristede gæld til tilknyttede virksomheder ikke bliver opkrævet, eller at gælden bliver eftergivet. Vi forventer en eftergivelse af gælden. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet er ikke i stand til at indfri sine kortfristede gældsforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer at denne gældspost bliver eftergivet i regnskabsåret 2012/2013.

Ledelsen forventer et driftsoverskud for det kommende år på niveau med 2011/2012.

## GENERELT

Årsregnskabet for WD Finance ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### **Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2011 til 30. APRIL 2012

	2011/12	2010/11
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>30.229</b>	<b>38.774</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>30.229</b>	<b>38.774</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	-126.383
Øvrige finansielle omkostninger .....	-7.618	-1.223.412
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>22.611</b>	<b>-1.311.021</b>
3 Skat af årets resultat.....	-5.725	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>16.886</b>	<b>-1.311.021</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	16.886	-1.311.021
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>16.886</b>	<b>-1.311.021</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2012

## AKTIVER

	2012	2011
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.500	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	15.600	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.100</b>	<b>7.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>18.699</b>	<b>2.107</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>36.799</b>	<b>9.607</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>36.799</b>	<b>9.607</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2012

## PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-452.944	-1.469.829
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-327.944</b>	<b>-1.344.829</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	196.867	690.685
Gæld til associerede virksomheder .....	0	500.000
Selskabsskat .....	6.016	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>202.883</b>	<b>1.190.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	149.787	145.589
Anden gæld.....	2.073	3.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>161.860</b>	<b>163.751</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>364.743</b>	<b>1.354.436</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>36.799</b>	<b>9.607</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

2011/12

2010/11

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet ikke er stand til at indfri sine kortfristede forpligtelser overfor tilknyttede virksomheder. Det bedømmes, at kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder vil blive eftergivet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer et driftoverskud for det kommende år på niveau med 2011/12.

**2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	0	-126.383
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>-126.383</b>

**3 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat .....	5.725	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>5.725</b>	<b>0</b>

2012

2011

**4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris, primo .....	14.204.215	14.204.215
Kostpris 30. april 2012	14.204.215	14.204.215
Op- og nedskrivninger primo .....	-14.204.215	-14.077.832
Årets resultatandele .....	0	-126.383
Op- og nedskrivninger 30. april 2012	-14.204.215	-14.204.215
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Intermedium Group Holding ApS	Rudersdal	58%	-	0

*Intermedium Group Holding ApS har ikke aflagt årsrapport for 2011-12. Selskabets ledelse er fratrådt og selskabet forventes tvangsopløst.*

## NOTER

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Andre henlæggelser.....	0	1.000.000	0	0
Overført resultat.....	-1.469.829	0	16.886	-452.944
	<u>-1.344.829</u>	<u>1.000.000</u>	<u>16.886</u>	<u>-327.944</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	196.867	0
Selskabsskat .....	6.016	0
	<u>202.883</u>	<u>0</u>

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Danske Bank har pant i udbyttebegrænsningserklæring. Pantsat for Intermedium Group Holding ApS. Der må ikke foretages udbytteudlodning uden bankens forudgående samtykke.